Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 910/2022

“Indica ao Poder Executivo
Municipal a realização de estudos
de trânsito quanto a cruzamento
perigoso das Ruas Vinte e Um de
Abril e Rua Mal. Hermes da
Fonseca, nas proximidades da
ponte Roberto Engler”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que, proceda a estudos de transito quanto a cruzamento perigoso
das Ruas Vinte e Um de Abril e Rua Mal. Hermes da Fonseca, nas
proximidades da ponte Roberto Engler, neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia,
conforme relatos de moradores dos bairros Olaria e Sartori, algo precisa ser
feito naquele cruzamento, devido diversos acidente ocorrido no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de março de 2022.

Reinaldo Casimiro
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 05H9BGMTEJM2PYJN
		2022-03-29T09:43:19-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura